DISTRlJfANTOS
VICENTE DE CARVALHO SANTOS-EPP

CNPJ: 23.584.940/0001-70 C.G.F: 06.478859-8
Rua IV Conj. Martins Soares Moreno n° 1 35-A Bairro: Serrinha Fortaleza-Ce
E-MAIL: santosvcl 6@outlook.com Fone: (85)  3051  -5001

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIÚBA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO

ASSUNTO: adesão A Ata de  Registro de Preço n s 1201.10.11/2021, referente ao Pregão
Eletrônico para Registro de Preço de n s 1201.10.11/2021-PERP, gerenciado pela a Secretaria de

educação do Município de  Itaitinga-Ce.

A empresa VICENTE DE CARVALHO SANTOS-EPP, inscrita no CNPJ n°
23.584.940/0001-70, sediada na rua: IV (Conj. Martins Soares Moreno), n° 135-A, bairro:
Serrinha, cidade: Fortaleza - CE., vem respeitosamente, declarar que concorda com a
solicitação no OFÍCIO N°. 029/2022, para o fornecimento do objeto: Registro de Preços visando
a confecção de fardamento escolar destinados aos alunos das diversas entidades de ensino da
educação do município de Itaitinga/CE; fica desde já a empresa a disposição desta secretaria
para efetivação do pacto contratual.

Sem mais para o momento;
-

Fortaleza/CE, 22 de fevereiro de 2022.

Assinado de  forma digi tal
por VICENTE DE
CARVALHO

VICENTE DE

CARVALHO

S A NTO S’  2 358494 SANT0S:235849400001 70

Dados: 2022.02.22
0000170  16:00:13-03'00'

VICENTE DE CARVALHO SANTOS-EPP
DISTRlJ ANTOS CNPJ: 23.584.940/0001-70 C.G.F: 06.478859-8

Rua IV Conj. Martins Soares Moreno n° 1 35-A Bairro: Serrinha Fortaleza-Ce
E-MAIL sqntosvçl 6@ouflook.com Fone: (85) 3051-5001

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIÜBA/CE
Secretaria Contratante: Secretaria de Educação e Desporto.

Adesão a Ata de Registro de Preço n° 1201.10.11/2021, referente ao Pregão Eletrônico para Registro de Preço de n3

1201.10.11/2021-PERP, gerenciado pela a Secretaria de Educação do Município de Itaitinga-Ce.

Declaro, ainda, que caso seja vencedor do presente certame que cumprirei com diligência a fiel observância de execução do item abaixo
discriminado:

Objeto: Registro de Preços visando a confecção de fardamento escolar destinados aos alunos das diversas entidades de ensino da educação
do município de Itaittnga/CE, conforme especificações contidas no Anexo 1 - Termo de Referência do Edital.

Razão Social: VICENTE DE CARVALHO SANTOS - EPP
CNPJ N e: 23.584.940/0001-70 / Inscrição Estadual ou Municipal: 06.478.859-8

Representante legal: VICENTE DE CARVALHO SANTOS, Brasileira, Casado, representate Comercial, RG n» 93002227282, CPFn 3

715.872.093-49, com domicilio á Rua Luís Mendes de Barros, n e 433, Maracanatí, Pajuçarn. CEP 61.932-540.

Endereço: RUA IV CONJ MARTINS SOARES MORENO, N 3 135-A ,  BAIRRO: SERRINHA - FORTALEZA-CE - CEP. 60.744-760.
Fone/. Fax: (85) 30515001
E-maii: santosvcl6@outlook.com;
Banco: BRASIL Agência N3 : 4293-5, Conta Corrente N s : 14913-6
VALIDADE: no mínimo, 90 (noventa) dias, contados a partir da data da sessão do Pregão.

Apresentamos nossa proposta para fornecimento do objeto deste Pregão, acatando todas as estipulações consignadas no Edital, conforme
abaixo:S

■

s

Assinado de
forma dig i ta lVICENTE DE

CARVALHO
SANTOS:235
849400001 70  SANTOS:23584

940000170 .

por VICENTE
DE CARVALHO

Proposta de Preços Adequada
LOTE 01 ■ FA RDAMENTO ESCOLAR DESTINADO A EDUCAÇÃO INFANTIL

Item Marca Descrição Unid Quant Valor Vnit
UNITÁRIO

POR
EXTENSO

Valor Total

1 MARK
FARDAMENTO

CONJUNTO INFANTIL MASCULINO: CAMISETA;
malha piquet 50% algodão e 50% poliéster na cor
bronca com impressão em serigrafla contendo 1
faixas na horizontal na cor cinza. Viés na cor
laranja com lOmm nas cavas e. na gola da
camiseta, rebatida com 3 costura, etiqueta na
altura do peito esquerdo em tecido tafetá
bardada em alta definição, termocolante,
contendo o brasão do município nas cores
originais medindo 9,0cm largura por9,0cm de
altura. Costa impressão em serigrafia contendo o
brasão do município nas suas cores originais.
SHORT: tecida em helanca 100% poltamida na
cor cinza, viés na cor laranja na lateral do calção,
barra rebatida com 2 agulhas, elástico de 40mm
rebatida com 4 agulhas, etiqueta em tecido tafetá
bordada em alta definição, termocolante,
contendo o brasão do município nas cores
originais medindo 9,0cm de largura por 9,0cin de
altura contornada com bordado
computadorizado, (tamanhos pp,p.m.g e gg).
Conforme iayout do anexo 1. Cada unidade do
mencionado item deve vir embalada em saco
plástico próprio para transporte e conservação do
material Modelo em anexa,

CON] 490 RS 59,00
cinquenta e
nove reais

l í»*

RS 28.910,00

êj

VICENTE DE CARVALHO SANTOS-EPP
C.G.F: 06.478859-8

Rua IV Conj. Martins Soares Moreno nc 1 35-A Bairros Serrinha Fortaleza-Ce
E-MAIL: santosvc 1 6@outlook,C<?m Fone: (85)  3051 -5001

DISTRiJFANTOS CNPJ: 23.584.940/0001-70

2
MARK

FARDAMENTO

CONIUNTO INFANTIL FEMININO: CAMISETA;
malha piquet 50% algodão e 50% paíiéster na cor
branco com impressão em serigrafia contendo 1
'aixa na horizontal na cor a laranja, viés na cor
laranja com 1 Omm nas cavus e na gola da
camiseta, rebatida mm 3 costura. Etiqueta no
altura do peito esquerda em tecido tafetá
bordada em alta definição, termocolante.
contendo o brasão do município nas cores
originais medindo 9,0cm largura por 9,0crn de
altura. Costa impressão em serigrafia contendo o
brasão do município nas suas cores originais.
SHORTSAIA; tecido em helanca 100% poliamida
na cinza, viés na cor laranja na lateru) do calção,
barra rebatida com 2 agulhas, elástico de 40mm
rebatido com 4 agulhas, etiqueta em tecido tafetá
bordada em alta definição, termocolante,
contendo o brasão do município nas cores
originais medindo 9,0cm de largura por 9,0cm de
altura contornada com bordado
computadorizado, (tamanhas pp,p,m,g egg).
Conforme layout do anexo ll. Cada unidade do
mencionado item deve vir embalada em saco
plástico próprio para transporte e conservação do
material. Conforme Layout Anexo.

CON] 415 R3 59.00

I •

cinquenta e
nove reais

♦

Ü» *

R$J 24.485.00

3 ORTOPASSO

SANDÁLIA EM COURO - cabedal sintético, forro
em material laminado sintético, fivela para
fixação, etiqueta composta em têxtil. na parte
traseira da sandália deverá conter o brasão do
município em suas cores padrão, palmilha em
plantex, espumo, lamín sint, solado externa em Tfí
com borracho antíderrapante. Conforme Layout
Anexo.

PAR 905 RS 77,00
setenta esete

reais
R$ 69.685.00

cento e vinte e três mil e oitenta reais RS 123.080,00

LOTE 02 - FARDAMENTO ESCOLAR DESTINADO AOS ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL (1»AO 9 S E EDUCAÇÃO DE JOVENS E
ADULTOS)

Item Marca Descrição Unid Quant Valor Unit
UNITÁRIO

POR
EXTENSO

Valor Total

1
MARK

FARDAMENTO

CAMISA GOLA POLO em malha piquet 50%
algodão c 50% poliesterna cor branca, gola
rettlínea 100% polléster nas cores azul rqyal,
com a palavra itaitinga em toda extensão na cor
branca, com dois botões na Capeta da gola na cor
branca, manga raglan na cor azul royal, malha
1009b algodão, narra rebatida com 3 costuras,
punho retilineo 100% políester. Etiqueta em
tecido tafetá bordada em alta definição contendo
o brasão do município nos suas cores originais
medindo 7,0cm largura por 7.0cm de altura
contornada com bordado computadorizado na
cor branca. Costa com impressão em serigrafia
contenda o brasão do município nas suas cores
originais e nome da Secretária de Educação,
medindo 30,0cm de comprimento e S,0cm de
altura. Ensino Fundamental Conforme Layout
Anexa,

UND 3.450 R$ 58,00
cinquenta e
oito reais

RS 200.100,00

Assinado de
VICENTE DE forma digital

CARVALHO por  VICENTE DE
SANTOS:2358 CARVALHO

4940000170 SANTOS23584»
40000170

VICENTE DE CARVALHO SANTOS-EPP
DI$TR1<ANTO$ CNPJ: 23.584.940/0001-70 C.G.F: 06.478859-8

Rua IV Conj. Martins Soares Moreno n° 1 35-A Bairro: Serrinha Fortaleza-Ce
E-MAIL: 5anfosvcl6@outlook.eom Fone-. (85) 3051 -5001

novent
nave rea
cinquenta

343.275,00

: Calça confeccionada em tecido
'godão na  cor azul; cós passante

bi to la 1/4, travetes nas extremidades: dois

MARK
FARDAMENTO

99.50UNO 3.450 RS
mo da vista na bitola de 1/4. travct.es na
(vertical) e parte Inferior (horizontal), no

centavos

car do tecido; dois bolsos na parte de trus
latidos cant pespontos duplas na bitola de 1/4
m etiqueta em tecido tafetá bordado em alta

cores originais medindo 7,0cm de

TÊNIS VULCANIZADO - Cabedal confeccionado
em lona panarná ravena preta 100% algodão

Gáspea e Lingueta, Atacador/Caciarço: Branco
100% políéster- tnição413N ■ Fricção 5000

pressão Margarida, na lateral do tênis deverá
conter o brasão do município em suas cores
padrão, Linho Costura : Nylon 40 branca - Fricção
2.500 kg/f, : Palmilha: E.v.a. Branco 3 mm
dublada com tecido Cretone e ou cacharei D33,
Sola: Solado marron/café 200 de abrasão
desenha formqto de onda. Vira: Borracha base a
SSBR 1502 e l 507  tem BR45 obtidos do processo
de emulsão, do petróleo * borracha natural. SVR
de origem seringueira. carga de. síhca e minerais
c/ brasão 280 - Largura 30mm e espessura 2 mm.
Conforme Lqyout Anexa.

cento e
dezoito reais e

cinquenta
centavos

3.450UNOVULCAMAIS 408.825,00RS 118,50

RS 952.200,00novecentos e cinquenta e dois mil e duzentos reais
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:

RS 1.075.280,00 Ium milhão e setenta e cinco mil, duzentos e oitenta reais
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_ENTREGA: Entregar os materiais no prazo máximo de até 1.0 (dez) dias, contados do recebimento da ordem de serviço, no local determinaao

pela Secretaria Gestora, observando rigorosamente as especificações contidas no Termo de Referência, nos anexas e disposições constantes
de sua proposta

Prazo de Execução Contratual: de acordo com o Edital.

DECLARAÇÃO: Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento
referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado. Declaramos

ainda, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está de acordo com as
exigências do edital.

__
__

__
__

_

Declaro para os devidos fins que de que o cumprimos p/enamence os requisitos de habilitação e que nossa Proposta de Preços está em
conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Eortaleza/CE, 01 de fevereiro de 2022.
VICENTE DE CARVALHO Assinado de  forma digital

SANTQS:235849400001 por VICENTE DE CARVALHO
70 SANT05:23584940000170

LICITACAO01
Retângulo